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Bedieningspanelen 
voor inbouwsystemen

Voor overige informatie over andere producten, zie de catalogus en 

de leaflets: Zorg & utiliteit, XS toilet inbouwsystemen, XT toiletin-

bouwsystemen, XS varianten, Water Saving Technology en WISA 

CLEAN op www.wisa-sanitair.com/nl/documentatie.

Wilt u technische uitleg, een training of andere aanvullende informatie? 

Wij zijn u graag van dienst! Kijk op www.wisa-sanitair.com/nl/contact.

De verantwoording van WISA 
gaat verder door maar liefst 
25 jaar  nalevergarantie op 
onderdelen te bieden. 

Met WISA kiest u voor 
zekerheid achter de wand. 
Daarom geven we u met 
gemak tien jaar garantie.  

WISA ontwikkelt, produceert en verkoopt  sanitaire   producten sinds 1865. Vanuit ons 
 hoofdkantoor en onze  productielocatie in Nederland zijn wij  dagelijks  bezig met  sanitair. En 
dat al bijna anderhalve eeuw lang. Groot  geworden in sanitaire spoeltechniek,  voeren wij 
tegenwoordig een compleet  assortiment met  onder  andere spoelsystemen en  toebehoren, 
keramiek,  toiletzittingen en een wellness programma.
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Garantie

WISA BV  Driepoortenweg 5  6827 BP Arnhem  Postbus 2194  6802 CD Arnhem  The Netherlands
T +31 (0)26 362 90 20  F +31 (0)26 361 73 75  infonl@fluidmaster.com  www.wisa-sanitair.com



XT XS

XSXT

Keuzemogelijkheden

Mooi van buiten,
slim van binnen

Modern design

Compact & dun

Kantos
Materiaal/kleur   Artikelnummer
Dual flush
Kunststof wit   8050418701
Kunststof glanschroom  8050418751
Kunststof matchroom   8050418731
Kunststof steel   8050419001
Glas wit    8050421201
Glas zwart    8050421238

Juno
Materiaal/kleur   Artikelnummer
Dual flush
Kunststof wit   8050419301
Kunststof glanschroom  8050419351
Kunststof matchroom   8050419331

8050421201

8050419301

8050415638

8050414151

8050418631

Delos
Materiaal/kleur 
Dual flush   
Metaal wit      
Metaal glanschroom     
Metaal matchroom    
Metaal mat/glanschroom
Metaal glans/matchroom
Kunststof wit     
Kunststof glanschroom    
Kunststof matchroom     
Kunststof zwart
     
Spoelonderbreking
Metaal wit    
Metaal glanschroom  
Metaal matchroom   
Kunststof wit   
Kunststof glanschroom  
Kunststof matchroom

Artikelnummer

8050414001
8050414051
8050414031
8050414050
8050414060
8050415601
8050415651
8050415631
8050415638

Artikelnummer
8050414101
8050414151
8050414131
8050415501
8050415551
8050415531

Artikelnummer
8050418601
8050418651
8050418631
8050418650
8050418660
8050418001
8050418051
8050418031

Delos urinoir
Materiaal/kleur 
Metaal wit      
Metaal glanschroom     
Metaal matchroom    
Metaal mat/glanschroom
Metaal glans/matchroom
Kunststof wit     
Kunststof glanschroom    
Kunststof matchroom

8050419838

8050419738

8050419601

Luga
Materiaal/kleur
Dual flush
Glas wit
Glas zwart

Artikelnummer

8050419801
8050419838

Luga
Materiaal/kleur
Dual flush
Kunststof wit
Kunststof glanschroom
Kunststof matchroom

Artikelnummer

8050419601
8050419651
8050419631

Argos
Materiaal/kleur 
Dual flush
Kunststof wit
Kunststof pergamon
Kunststof glanschroom
Kunststof matchroom
Kunststof wit antibac

Spoelonderbreking
Kunststof wit
Kunstsof pergamon   
Kunststof glanschroom  
Kunststof matchroom

Artikelnummer

8050414601
8050414614
8050414651
8050414631
8050414602

Artikelnummer
8050414501
8050414514
8050414551
8050414531

8050414602

8050418201

8050414531

Argos urinoir
Materiaal/kleur 
Kunststof wit
Kunststof pergamon
Kunststof glanschroom
Kunststof matchroom 

Artikelnummer
8050418201
8050418214
8050418251
8050418231

Maro
Materiaal/kleur 
Dual flush
Kunststof wit
Kunststof glanschroom
Kunststof matchroom     

Spoelonderbreking
Kunststof wit   
Kunststof glanschroom  
Kunststof matchroom

Artikelnummer

8050414401
8050414451
8050414431

Artikelnummer
8050414301
8050414351
8050414331

8050414431

8050418151

8050414301

Maro urinoir
Materiaal/kleur 
Kunststof wit
Kunststof glanschroom
Kunststof matchroom 

Artikelnummer
8050418101
8050418151
8050418131

Luga
Materiaal/kleur
Dual flush
Aluminium naturel 
Aluminium zwart

Artikelnummer

8050419745
8050419738

8050420238

8050420111

8050420101

Delos
Materiaal/kleur 
Dual flush
RVS

Artikelnummer

8050420101

Delos
Materiaal/kleur 
Dual flush
Glas zwart
Glas wit

Artikelnummer

8050420238
8050420201

Delos
Materiaal/kleur 
Dual flush
Aluminium naturel
Aluminium zwart

Artikelnummer

8050420111
8050420138

Installatiegemak
 - Alle onderdelen zijn voorgemonteerd.

 - Vanwege de compacte bouw is er voor iedere        

  situatie een gepaste oplossing.

 - Eenvoudige wisseling van mechanisch naar   

  pneumatiek en andersom.

 - Eenvoudige toegankelijkheid tot het reservoir.

Gemak voor de consument
 - Veel keuze in design, materiaal en toepassing.

 - Nieuwe moderne materialen.

 - Nederlands fabricaat

 - De 10 jaar garantie en 25 jaar nalevergarantie.

 - Uitmuntende kwaliteit.

 - Krachtige spoeling.

WISA XT WC Top/Front 83 cm
8050453003

WISA XS WC Front
8050452701

Design en techniek komen samen in de 

nieuwste innovatie van WISA, een reeks 

bedieningspanelen voor de WISA XS 

inbouwsystemen. De panelen zijn flinterdun, 

compact en zo gemaakt dat ze visueel 

los van de muur komen. Het Nederlandse 

design in combinatie met de moderne en 

trendy materialen, zoals glas en RVS, geven 

badkamer of toilet een stijlvolle uitstraling.

De Kantos en Juno bedieningspanelen 

zijn geschikt voor alle WISA XT 

inbouwsystemen. Met de keuze 

tussen bediening aan de bovenzijde of 

voorzijde en keuze tussen mechanische 

bediening of pneumatische bediening 

maakt de XT bedieningspanelen zeer 

veelzijdig.

Trendy materialen

Dual Flush of Spoelonderbreking
Bij de XS bedieningspanelen Argos, Maro 

en Delos kan de keuze gemaakt worden 

tussen dual flush spoeling (3/6 L) of 

spoelonderbreking. Bij een grote spoelbeurt 

bent u bij dual flush spoeling verzekerd van 

6 liter en bij een kleine spoelbeurt van 3 liter. 

Bij spoelonderbreking  bepaalt u zelf wanneer 

het wandcloset voldoende is gespoeld.

Mechanisch of Pneumatisch
Door middel van een simpele uitwisseling van 

het hefboommechanisme kan het reservoir 

omgebouwd worden van mechanische- naar 

pneumatische bediening en andersom. 

De lijn mechanische bedieningspanelen 

worden gekenmerkt door de vierkante 

toetsen. De nieuwe lijn pneumatische 

bedieningspanelen worden gekenmerkt 

door de ronde toetsen.

Top of Front
Bij de XT inbouwsystemen 83 cm en 98 cm kan 

er de keuze gemaakt worden voor bediening 

aan de voorzijde of aan de bovenzijde. Bij het 

112 cm inbouwsysteem is bediening aan de 

voorzijde mogelijk.


